

JUST BEAUTIFUL ApS

Vesterbrogade 8B
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2020

Sisse Mai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUST BEAUTIFUL ApS

Vesterbrogade 8B

3250 Gilleleje

e-mailadresse: mai.sisse@gmail.com

CVR-nr: 35209026

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive parfumeri og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 90, der anses som forventet og tilfredsstillende.

For 2020/21 forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		308.753	215.062
Personaleomkostninger		-193.318	-214.520
Resultat af ordinær primær drift		115.435	-542
Skat af årets resultat		-25.396	119
Årets resultat		90.039	-423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.039	-423
I alt		90.039	-423

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		565.933	504.820
Varebeholdninger i alt		565.933	504.820
Udskudte skatteaktiver		28.040	53.436
Andre tilgodehavender		28.500	28.500
Periodeafgrænsningsposter		12.015	9.159
Tilgodehavender i alt		68.555	91.095
Likvide beholdninger		60.256	32.333
Omsætningsaktiver i alt		694.744	628.248
Aktiver i alt		694.744	628.248

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-102.917	-192.956
Egenkapital i alt		-22.917	-112.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.039	90.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		492.622	650.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		717.661	741.204
Gældsforpligtelser i alt		717.661	741.204
Passiver i alt		694.744	628.248

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1